İlk tahsilini bu şehirde tamamladıktan sonra on beş yaşında iken İstanbul'a gitti. Divân-ı Hümayun Kalemî, Maarif-i Adliye Mektebi başta olmak üzere birçok yerde görev yaptı.

Ağabeyi Ali Rıza Efendi Anadolu Harp Ordusu müsteşarı olunca 1270 / 1853 de onun yanında Tahrirat Başkâtibi göreviyle Erzurum-Kars bölgesine görev yaptı. 1281 / 1864 de Tuna Vilayeti Mektupçuluğuna atanan Senih Efendi Vali Midhat Paşa ile geçinememesi sebebiyle istifa etti. İstanbul'a döndükten sonra devletin en üst makâmlarında görevini sürdürürken Surre Eminliğine tayin olundu.<sup>3</sup>

*Yadigâr-ı Şemsî*'de verilen bilgiye göre 1300 / 1883 tarihinde "Surre-i hümayun emânet-i vâlasıyla âzim-i Hicaz oldukları esnada" Bursa'ya uğramış ve dedeleri için şu manzumeyi kaleme almışlardır. Nakşibend redifli bu metin bize Kerküki'nin şahsiyetiyle birlikte meşhur halifelerini de tanıtmaktadır:

*Eyledi Hâce Emin Âgâh Efendi irtihâl*

Âşıkâ gurbet vatan mevcuddur leyl u nehâr
Nâz u lutf-i dilbere mevkuftur bu aşikâr
Gelmese mahzûn eder gelse Senih'i neşedâr
Lahza lahza bezm-i uşşaka gelib gitdikçe yâr
Gâh olur gurbet vatan gâhî vatan gurbetlenir

Otuz yedi yaşında iken 1275 / 1859 tarihinde neşrettiği *Divanı*'na şu dûa ile başlamıştır:

Yâ Rab! tevazuum bu ki lutfundan eylesun
Asârımı hazine-i esrar-ı mâ'nevî
Sırr-ı celil-i Hazret-i Sultan-ı enbiya
Fazl-ı Alî ve himmet-i Hünkâr-ı mânevî
Şair gazeller bölümüne de gelenekten farklı olarak münacat ile başlıyor:

Mezar taşında yer alan "Senih Efendi'nin oldu mekânı huld-i naîm" ifadesi vefat tarihini göstermektedir.

Bizim düşürdüğümüz tarih şöyledir:

*Senih Efendi Ya Hû*
*Semt-i Hünkar'dadır Ya Hû*
*Geldi aktab-ı erbaa*
*Söyledi "YA GAFFÂR YA HÛ"*

1318

6 M. Enver Bey'in (öl. 1289/1872) bir gazeli şöyle sona eriyor:
*Gerçi yokdur tab'ına Enver fesahat behresi*
*Lik nadir-gü Senih'in himmeti bâlâ bana. Öl. 1289 / 1872*